
Zápis č. 2/2021 

z jednání Komise majetku a likvidační,  

které proběhlo elektronickou formou, emailem (per rollam) 

 

O všech bodech bylo  hlasováno per rollam, hlasovali všichni členové komise 

Hlasovali:  

Předseda komise: Mgr. Věra Beranová 

Členové komise: Mgr. Jindřich Moník, p.Petr Procházka, p. Petr Hasan,p. Vojtěch Věchet st., 

p.Jakub Veselý, p. Jaroslav Štencl 

 

Zapsala: Michaela Suchanová 

 

Program:   

Předsedkyně komise Mgr. Věra Beranová  předložila následující návrh programu jednání:      

      1) Vyřazení a likvidace majetku – TJ Lokomotiva Nymburk 

      2) Vyřazení a likvidace majetku – Městský úřad Nymburk 

      3) Vyřazení a likvidace majetku – Technické služby města Nymburk 

      4) Vyřazení a likvidace majetku – NP č.p. 7-8. „Eliška“– nájemce Pivovar Nymburk, s.r.o.  

 

K bodu 1:  

TJ Lokomotiva Nymburk předložila návrh na likvidaci majetku v pořizovací hodnotě nad 

1.000,--Kč. Jedná se o plechový přístřešek u bazénu, rok pořízení 1993, pořizovací cena 

16.587,--Kč, inventární č. 0273H-00006, zrezivělý, zničený. Fyzickou prohlídku majetku 

provedla paní Beranová. 

 

Usnesení k bodu 1:                                                                                                           

Komise doporučuje radě města ke schválení likvidaci hmotného majetku s pořizovací cenou 

nad 1.000,--Kč,  plechového přístřešku u bazénu. 

Výsledky hlasování:  

Pro:              7 

Proti:          0 

Zdržel se:     0 

 

 

K bodu 2: 

Odbor vnitřních věcí MěÚ Nymburk předložil návrh na likvidaci majetku v pořizovací 

hodnotě nad 1.000,-Kč, který je přílohou č. 1 zápisu. K elektrickým spotřebičům byly 

doloženy protokoly o neopravitelnosti. Dále odbor vnitřních věcí MěÚ Nymburk předložil 

návrh na likvidaci majetku v pořizovací hodnotě do 1.000,-Kč, který je přílohou č. 2 zápisu. 

Fyzickou prohlídku majetku umístěného v budovách MěÚ Nymburk provedla Mgr. Beranová.  



Usnesení k bodu 2: 

Komise doporučuje radě města ke schválení likvidaci hmotného majetku s pořizovací cenou 

nad 1.000,--Kč a starostovi města doporučuje ke schválení likvidaci majetku s pořizovací 

cenou do 1.000,--Kč, v budovách MěÚ Nymburk, uvedeného v návrhu odboru vnitřních věcí. 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:                 7 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

 

 

K bodu 3: 

Technické služby města Nymburk předložily návrh na vyřazení a likvidaci majetku 

v pořizovací hodnotě nad 1.000,-Kč a v pořizovací hodnotě do 1.000,--Kč, vše v příloze č. 3 

zápisu. Doloženy kopie inventárních karet, fotodokumentace. Fyzickou prohlídku provedla 

paní Beranová. 

 

Usnesení k bodu 3: 
Komise doporučuje radě města ke schválení likvidaci hmotného majetku s pořizovací cenou 

nad 1.000,--Kč a starostovi města doporučuje ke schválení likvidaci majetku s pořizovací 

cenou do 1.000,--Kč, v objektu Technických služeb města Nymburk, uvedeného v návrhu TS. 

 

Výsledky hlasování:  

Pro:              7 

Proti:            0  

Zdržel se:     0  

 

 

K bodu 4: 

Pivovar Nymburk, s.r.o., nájemce nebytových prostor v č.p. 7-8 „Eliška“ předložil návrh na 

vyřazení a likvidaci majetku v pořizovací hodnotě nad 1.000,--Kč a v pořizovací hodnotě do 

1.000,--Kč, vše v příloze č. 4 zápisu. Majetek je zastaralý a nevyužitelný, část byla  

s doporučením komise vyřazena již v roce 2011. Nájemce navrhuje vyřadit i zbývající 

zařízení. Členy komise byl předložen návrh na provedení fyzické prohlídky za účasti všech 

členů komise a návrh na případný prodej majetku po posouzení na místě. Fyzická prohlídka 

bude provedena po dohodě termínu s Pivovarem Nymburk, s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Michaela Suchanová, dne 12.04.2021  

 

Zápis ověřila a svým podpisem stvrdila předsedkyně komise Mgr. Věra Beranová 



                                                                                                                      

 

 


